様式第１号(第３条(1)関係)

檜原村太陽光発電事業説明会等実施報告書
年　　月　　日
檜原村長　あて
届出者（法人にあっては主たる事務所の所在地、名称及び代表者氏名）
住所

名前

電話番号

　太陽光発電事業について、地元自治会や近隣住民等に対し下記の通り説明会を実施しましたので、檜原村太陽光発電事業の適正実施に関するガイドラインの規定により下記の通り関係書類を添えて、届け出ます。
記
	発電事業の名称

	事業場所
	檜原村

	実施方法
	□説明会　　　□その他（　　　　　　　　　　　）

	実施日常
	　　年　　月　　日　　時　　分～　　時　　分

	実地場所

	説明者
	（法人にあっては主たる事務所の所在地、名称及び代表者氏名）
住所

氏名

	説明会参加者
	説明会対象者（　　　　　　　　　　　　　　　）
参加人数　　（　　　　　　　　　　　　　人　）

	協議の相手方

	住民説明会で出された要望・意見、及びその対応
	※

※添付書類
説明会等で配布又は使用した資料、地元自治会や近隣住民等から出された要望・意見及びその対応について、まとめた書類等を添付してください。